Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy Ninh Thuận.

Tiếp nhận công văn số 1213-CV/BNCTU ngày 16/02/2023 của Ban Nội

chính Tỉnh ủy Ninh Thuận và công văn số 153/TTT-NV3 ngày 24/02/2023 của

Thanh tra tỉnh về việc đăng ký tập huấn nghiệp vụ về phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực năm 2023,

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận cử 02 viên chức tham gia tập

huấn nghiệp vụ về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực như sau:

STT Họ và tên

Ngày,

tháng

năm sinh

Chức vụ /

Chức danh

Số điện thoại

kết nối zalo
Điạ chỉ email

01 Nguyễn Thị Kim Vinh 10/5/1971

Trưởng phòng

Dịch vụ và

Quảng cáo

0908020515
kimvinhntv

@gmail.com

02 Phan Thị Tuyết Trinh 18/4/1981

Chuyên viên

phòng Tổ chức

và Hành chính

0919526529
tuyettrinhntv

@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban Giám đốc;
- Lãnh đạo các phòng;

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bố Xuân Thành

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /ĐPTTH-TCHC     Ninh Thuận, ngày       tháng  3  năm 2023

V/v đăng ký tập huấn nghiệp vụ về

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực

		xuanthanhntv@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-27T19:54:39+0700

		2023-03-28T08:35:32+0700

		2023-03-28T08:35:54+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-28T08:36:22+0700